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Annotatsiya.  Mazkur maqolada O‘zbekiston Respublikasining mustaqillikka 

erishganidan keyingi tarixiy taraqqiyot yo‘li, davlat qurilishi jarayonlari hamda 

mamlakatning eng yangi tarixida amalga oshirilgan siyosiy, ijtimoiy-iqtisodiy va 

ma’naviy islohotlarning mazmun-mohiyati tahlil qilinadi. Mustaqillik yillarida 

erishilgan asosiy yutuqlar, bozor munosabatlariga o‘tish, inson manfaatlari 

ustuvorligi, milliy o‘zlikni anglash hamda davlat boshqaruvi tizimidagi 

o‘zgarishlarning jamiyat taraqqiyotidagi o‘rni ochib beriladi. Shuningdek, amalga 

oshirilgan islohotlarning tarixiy ahamiyati va ularning mamlakatning barqaror 

rivojlanishiga ta’siri yoritiladi. 

    Kalit so‘zlar: mustaqillik, tarixiy taraqqiyot, eng yangi tarix, davlat 

qurilishi, institutsional islohotlar, bozor iqtisodiyoti, ijtimoiy rivojlanish, ma’naviy 

tiklanish, fuqarolik jamiyati, ochiqlik siyosati  

Аннотация. В данной статье анализируется исторический путь, 

пройденный Республикой Узбекистан за годы независимости, а также 

раскрывается сущность и значение политических, социально-экономических 

и духовных преобразований, осуществлѐнных в новейшей истории страны. 

Рассматриваются процессы становления государственности, перехода к 

рыночной экономике, приоритета интересов человека, возрождения 

национальных ценностей и реализации масштабных реформ в последние 

годы. Особое внимание уделяется исторической значимости проводимых 

преобразований и их роли в обеспечении устойчивого развития Узбекистана. 
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Kirish 

Mustaqillik har bir xalq hayotida muhim tarixiy bosqich bo„lib, u millatning 

o„z taqdirini mustaqil belgilash, siyosiy va iqtisodiy rivojlanish yo„lini tanlash 

imkonini beradi. O„zbekiston Respublikasi 1991-yil 31-avgustda davlat 

mustaqilligini e‟lon qilishi bilan mamlakat tarixida mutlaqo yangi davr boshlandi. 

Bu davr jamiyat hayotining barcha sohalarida tub burilishlar, keng ko„lamli 

islohotlar va barqaror taraqqiyot jarayonlari bilan xarakterlanadi. 

Mazkur maqolada mustaqillik yillarida O„zbekiston bosib o„tgan tarixiy 

yo„lning mazmun-mohiyati hamda mamlakatning eng yangi tarixida amalga 

oshirilgan o„zgarishlarning ahamiyati tahlil qilinadi. 

Asosiy qism: 

1. Mustaqillik va davlat suverenitetining shakllanishi 

Mustaqillikning dastlabki yillarida O„zbekiston oldida mustaqil davlatni barpo 

etish vazifasi turardi. Eng muhim qadamlardan biri sifatida 1992-yilda O„zbekiston 

Respublikasi Konstitutsiyasining qabul qilinishi davlat suverenitetining huquqiy 

asoslarini belgilab berdi. Konstitutsiyada xalq hokimiyatchiligi, qonun ustuvorligi, 

hokimiyatlar bo„linishi kabi demokratik tamoyillar mustahkamlandi. 

Davlat ramzlari — bayroq, gerb va madhiyaning qabul qilinishi, milliy qurolli 

kuchlarning tashkil etilishi, mustaqil tashqi siyosat yuritilishi O„zbekistonning 

to„laqonli mustaqil davlat sifatida shakllanishini ta‟minladi. Bu jarayonlar 

mamlakatning siyosiy barqarorligini mustahkamlashda muhim ahamiyat kasb etdi. 

. O„zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi. — T.: O„zbekiston, 2023. 

🔗 https://constitution.gov.uz 

 . Karimov I.A. Yuksak ma‟naviyat — yengilmas kuch. — T.: Ma‟naviyat, 

2008. 

uz 🔗 https://library.gov. 
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2. Iqtisodiy islohotlar va bozor munosabatlariga o‘tish jarayoni 

Mustaqillikdan so„ng O„zbekiston iqtisodiyotni tubdan isloh qilish yo„lini 

tanladi. Markazlashgan reja iqtisodiyotidan bozor munosabatlariga bosqichma-

bosqich o„tish mamlakat taraqqiyotining asosiy yo„nalishiga aylandi. “O„zbek 

modeli” deb nom olgan rivojlanish yo„li ijtimoiy yo„naltirilgan bozor iqtisodiyotini 

shakllantirishga qaratildi. 

Xususiy mulkni rivojlantirish, tadbirkorlik va kichik biznesni qo„llab-

quvvatlash, qishloq xo„jaligi va sanoat tarmoqlarini modernizatsiya qilish iqtisodiy 

barqarorlikni ta‟minladi. Energetika, transport va infratuzilma sohalaridagi yirik 

loyihalar mamlakatning iqtisodiy salohiyatini oshirdi. 

 Karimov I.A. O„zbekiston XXI asr bo„sag„asida: xavfsizlikka tahdid, 

barqarorlik shartlari va taraqqiyot kafolatlari. — T.: O„zbekiston, 1997. 

🔗 https://ziyouz.com 

(ZiyoUz elektron kutubxonasi) 

  Mirziyoyev Sh.M. Erkin va farovon, demokratik O„zbekiston davlatini 

birgalikda barpo etamiz. — T.: O„zbekiston, 2017. 

🔗 https://president.uz/uz/lists/view/3 

3. Ijtimoiy sohadagi o‘zgarishlar va inson manfaatlari ustuvorligi 

Mustaqillik yillarida olib borilgan davlat siyosatida inson manfaatlari ustuvor 

tamoyil sifatida belgilandi. Ta‟lim tizimi tubdan isloh qilinib, zamonaviy bilim va 

kasb-hunarlarni egallash imkoniyatlari kengaytirildi. Sog„liqni saqlash sohasida 

aholi salomatligini muhofaza qilishga qaratilgan dasturlar amalga oshirildi. 

Shuningdek, ijtimoiy himoya tizimi kuchaytirilib, kam ta‟minlangan 

qatlamlarni qo„llab-quvvatlash mexanizmlari yaratildi. Yoshlar va xotin-qizlar 

siyosati davlat rivojlanishining muhim yo„nalishiga aylandi. 

5. Mirziyoyev Sh.M. Yangi O„zbekiston strategiyasi. — T.: O„zbekiston, 

2021. 

🔗 https://strategy.uz 

6. O„zbekiston Respublikasi Prezidentining farmon va qarorlari to„plami. — 

T.: Adolat, turli yillar. 

🔗 https://lex.uz 
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 4. Ma’naviy-ma’rifiy tiklanish va milliy o‘zlikni anglash 

Mustaqillik davri milliy qadriyatlar va tarixiy merosni qayta tiklash davri 

bo„ldi. Buyuk ajdodlarimizning ilmiy va madaniy merosi o„rganilib, milliy g„urur 

va o„zlikni anglash tuyg„usi mustahkamlandi. Davlat tili maqomining 

mustahkamlanishi, milliy an‟analar va urf-odatlarga bo„lgan e‟tibor jamiyat 

ma‟naviy hayotida muhim o„rin tutdi. 

Ma‟naviy-ma‟rifiy islohotlar yosh avlodni vatanparvarlik, mas‟uliyat va milliy 

qadriyatlarga hurmat ruhida tarbiyalashga xizmat qildi. 

. O„zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi axborotnomalari. — T.: turli yillar. 

🔗 https://parliament.gov.uz 

 . Abdullayev R., Xolmatov S. O„zbekistonning eng yangi tarixi. — T.: 

Akademnashr, 2020. 

🔗 https://akademnashr.uz 

5. O‘zbekistonning eng yangi tarixi: islohotlar va ochiqlik siyosati 

So„nggi yillarda O„zbekistonning eng yangi tarixida davlat boshqaruvi 

tizimini isloh qilish, sud-huquq sohasini takomillashtirish va fuqarolik jamiyatini 

rivojlantirishga qaratilgan keng ko„lamli chora-tadbirlar amalga oshirildi. Davlat 

organlarining ochiqligi va xalq bilan muloqot mexanizmlari kuchaytirildi. 

Raqamli texnologiyalarning joriy etilishi, xalqaro hamkorlikning kengayishi 

va investitsiya muhitining yaxshilanishi mamlakatning global maydondagi nufuzini 

oshirdi. 

 Saidov A.X. Demokratik islohotlar va fuqarolik jamiyati rivoji. — T.: Adolat, 

2019. 

🔗 https://adolatnashr.uz 

ёки 

🔗 https://library.gov.uz 

  O„zbekiston Milliy ensiklopediyasi. — T.: Davlat ilmiy nashriyoti, turli 

jildlar. 

      Xulosa: 

      Xulosa qilib aytganda, mustaqillik yillarida O„zbekiston murakkab, ammo 

izchil va barqaror tarixiy yo„lni bosib o„tdi. 
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Davlat suverenitetining mustahkamlanishi, iqtisodiy islohotlar, ijtimoiy va 

ma‟naviy taraqqiyot hamda eng yangi tarixdagi o„zgarishlar mamlakatning 

bugungi taraqqiyot darajasini belgilab berdi. 

Mustaqillik yillarida amalga oshirilgan islohotlar O„zbekistonning kelajak 

rivoji uchun mustahkam poydevor bo„lib, uni zamonaviy, ochiq va raqobatbardosh 

davlatga aylantirishga xizmat qilmoqda. 

 

 

 


